
Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

 

slavnostní vyhodnocení 

výtvarné soutěže z projektu „Přidej se k nám“ 
 

                                       

„O nejoriginálnější vánoční ozdobu, 
dekoraci“ 

 
 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE : 
1. kategorie: MŠ              

2. kategorie:  1. – 2.třída ZŠ  

3. kategorie:  3. – 4. třída ZŠ 

4. kategorie:  5. – 6. třída ZŠ  

5. kategorie:  7. – 9. třída ZŠ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě 16.12.2021 
 

Tato akce je finančně podpořena statutárním městem Ostrava 
 



 

 
Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

 

 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE : 
1. kategorie: MŠ 

 

 
1. místo: Filip Böhm, MŠ L. Podéště, O. Poruba (Hvězda) 

2. místo: Kryštof Dekický, MŠ L. Podéště, O. Poruba 

(Zelený stromeček) 

3. místo: Natálie Marešová, MŠ L. Podéště, O. Poruba 

(Knoflíková koule) 

 

 

            



Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

        

       SOUTĚŽNÍ KATEGORIE : 
2. kategorie: 1. – 2. třída 

 
1. místo: Jakub Stareček, ZŠ Dětská, O. – Poruba (Stromeček s pastelkami) 

2. místo: Sofie Ioanidu, Lucie Kučarová, Bára Chovanová, Anna 

Hrubošová, Tereza Mohylová, Stella Průšová, ZUŠ J. Valčíka, O. – 

Poruba     („Velká zimní práce“)  

3. místo: Amaliia Dubytska, ZUŠ J. Valčíka, O. –Poruba (Srdce s andílkem)  

 

 

              

 

              

 
                               

 

  



Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

        

       SOUTĚŽNÍ KATEGORIE : 
3. kategorie: 3. – 4. třída 
- bez ocenění 

 

 

 

              

 

              

 
                               

 

  



Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

        

       SOUTĚŽNÍ KATEGORIE : 
4. kategorie: 5. – 6. třída 

 
1. místo: Adelle Russ, Eva Sadílková, ZUŠ J. Valčíka, O. Poruba (Sáně)  

2. místo: Kolektiv žáků polední skupiny, ZUŠ J. Valčíka, O. Poruba (Stromeček ze 

sádry) 

3. místo: Kateřina Chromá, ZŠ a MŠ Při Lázních, Klimkovice („Stromeček 

s hvězdami“) 

 

 

              

 

              

 
                               

 

  



Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

        

       SOUTĚŽNÍ KATEGORIE : 
5. kategorie: 7. – 9. třída 

 
1. místo: Rebeka Capuličová, ZUŠ J. Valčíka, O. Poruba („Hrací strojek“) 

2. místo: Adéla Mleczková, ZUŠ J. Valčíka, O. Poruba  

    (Vv práce sob s baňkou) 

3. místo: Natalie Cenknerová, DD Úsměv, Slez. Ostrava („Srdce s notama“) 

 

 

              

 

              

 
                               

 

  



Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

 

slavnostní vyhodnocení 

výtvarné soutěže z projektu „Přidej se k nám“ 
 

                                       

„O nejoriginálnější vánoční ozdobu, 
dekoraci“ 

 
Celkem prací: 31 

Celkem autorů: 38 (2x kolektivní práce) 

 

 

Všem oceněným autorům srdečně gratulujeme. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      V Ostravě 16.12.2021 
 

Tato akce je finančně podpořena statutárním městem Ostrava



 
 

Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

 

výtvarnou soutěž z projektu „Přidej se k nám“ 

 

                                       

„O nejoriginálnější vánoční 
ozdobu, dekoraci“ 

                            Výsledková listina 
 
1.      kategorie 3 – 6 let:    1. místo Filip Böhm, MŠ L. Podéště, O. - Poruba 

                                      2. místo Kryštof Dekický, MŠ L. Podéště, O. - Poruba    

                                      3. místo Natálie Marešová, MŠ L. Podéště, O. - Poruba                                                                                     
                                                                                                     

2. Kategorie 1. – 2. tř.   1. místo  Jakub Stareček, ZŠ Dětská, O. - Poruba 

                                              2. místo Sofie Ioanidu, Lucie Kučerová, Bára Chovanová, Anna 

Hrubošová,              

                                                     Tereza Mohylová, Stella Průšová, ZUŠ J. Valčíka, O. - Poruba  
                                      3. místo  Amaliia Dubytska, ZUŠ J. Valčíka, O. - Poruba                                                                                   
 

                                                                            

  

3. kategorie 3. – 4. tř.:   bez ocenění                                                                                     

4. kategorie 5. – 6. tř.:   1. místo Adelle Russ, Eva Sadílková, ZUŠ J. Valčíka, O. - Poruba                                                                                   

                                                   2. místo Kolektiv žáků polední skupiny, ZUŠ J. Valčíka, O. - Poruba                                                                                                            

                                      3. místo Kateřina Chromá, ZŠ a MŠ Při Lázních Klimkovice 
 

5. kategorie 7. – 9. tř.:  1. místo Rebeka Capuličová, ZUŠ J. Valčíka, O. - Poruba                                                                                   

                                                   2. místo Adéla Mleczková, ZUŠ J. Valčíka, O. - Poruba                                                                                                            

                                      3. místo Natalie Cenknerova, ZŠ a MŠ Při Lázních Klimkovice 
                                                   

                           

                     Všem oceněným gratulujeme ! 

 
                                   Tato akce je finančně podpořena statutárním ěstem Ostrav


